
Zarządzenie Nr 120.3.2021 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki postępowania z kluczami oraz zabezpieczania 

pomieszczeń Urzędu Gminy w Klembowie 

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (Dz. U.           

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do użytku wewnętrznego Politykę postepowania z kluczami oraz 

zabezpieczania pomieszczeń Urzędu Gminy w Klembowie, która stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Klembowie do stosowania zasad 

określonych w Polityce.  

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Klembów. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                       Wójt 

                                                                                     /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 


